يوم من تاريخ فض العروض 60 مدة صلاحية العرض 

مكتب المدير العام -مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان استلام دفتر الشروط 

مكتب المدير العام -مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان تقديم العروض  

مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان تقييم العروض 

ضمان العرض 

دولار أميركي )خمسة وعشرون ألف دولار أميركي(. 25،000 قيمة ضمان العرض 

يوم من تاريخ فض العروض 60  مدة صلاحية ضمان العرض 

ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع